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Brave jægere – kære medlemmer ! 
 
Arbejdet som foreningsformand, regionsbestyrelsesmedlem og 
andre tillidsopgaver er kun meningsfuldt, hvis de 
organisatoriske rammer er tilfredsstillende.  Lad det være sagt 
med det samme.  Det har været ualmindeligt svært, at holde 
gejsten oppe i de seneste to år. 

Forbundssagen er de fleste bekendt. En sag, der har ligget som et åg over DJ´s 
arbejde og muligheder. Formandsskifte og andre personskift har i perioder 
forplumret vores arbejde i regioner og lokale jagtforeninger. Undervejs har der 
alligevel været vilje til at se fremad, at kæmpe for jagtens sag i Danmark.  
I seneste blad benyttede jeg ordet OMSTILLINGSPARATHED som nøgleordet for 
den proces, der på årets repræsentantskabsmøde skulle udmøntes i en ny 
struktur for DJ.  Personligt var repræsentantskabsmødet en meget, meget positiv 
oplevelse.  
Alle forsøg på at bevare status quo blev nedstemt med stor majoritet. 
Repræsentantskabets vilje var endog meget tydelig, hovedbestyrelsen skulle 

slankes til 8 medlemmer plus formand mod de nuværende 14 medlemmer plus 
formand.  
Opgaverne for HB skal være entydigt politiske med sekretariat på Højnæsvej, og 
jagtfaglige opgaver varetaget af fagfolk. Alt sammen løsninger, der er 
sammenfaldende med ønskerne i den nuværende region 13.  D.v.s. at nuværende 
samarbejde på koordinatorplanet kan fortsætte uændret.  
Tilbage står retningslinier for udtagelsesskydninger m.m., der tidligere lå i regionsregi. 
Der kommer helt sikkert en løsning på dette inden næste sæson. 

Organisatorisk vil der efter 1. april 2008 være lokalforeninger og fællesråd for disse i 
de nye storkommuner. I de nye KREDSE, bygget op om statens 7 MILJØCENTRE 
samt en selvstændig kreds på Bornholm, vælges en bestyrelse, samt et 
hovedbestyrelsesmedlem, der er født medlem af KREDSBESTYRELSEN. 

For Hørsholm og Omegns Jagtforening betyder ændringen, at foreningens bestyrelse 
gælder som bestyrelse for både jagtforeningen og Jægernes kommunale fællesråd 
(JKF), da Hørsholm kommune alene rummer HOOJ.  

 
KREDSEN bliver sammensat af Vestsjælland, 
København og Nordsjælland. Dette er således 
en stor geografisk størrelse, dog ikke større end 
landet øvrige kredse, med undtagelse af 
Bornholm. 
En politisk stærk hovedbestyrelse med fagligt 
kompetente udvalg og tværgående samarbejde 
af koordinatorer giver grobund for optimisme. 
Jagtens sag og problemstillinger, der uværgeligt 
opstår også i fremtiden, kan varetages og 
behandles med langt større effekt end tidligere.  

Tillykke til os alle sammen! 
 

fortsættes næste side 
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En forening har ikke kun et fagligt sigte men også et socialt. Det er vigtigt, at så mange 
som muligt kender og hjælper hinanden. Det giver tryghed, oplevelser og styrkelse af 
eget værd. 

Andetsteds i bladet er omtalt nyskabelsen ”Naturskovtur”. Turen går til Skånes 
Djurpark i Höör, og er tænkt som en mulighed for dig, din familie og venner, og jeg er 
sikker på at I vil få en rigtig god oplevelse.  
Det vil glæde mig personligt, hvis du vil deltage.  

Samtidigt med at skabe noget nyt er det også en afslutning på mit hverv som formand 
for foreningen.  Jeg har haft 11 gode år som formand for en forening i rivende 
udvikling, med mange dygtige, fremsynede og flittige medlemmer, som alle ved deres 
indsats har været med til at ”gøre” foreningen til det den er i dag.   
Efter generalforsamlingen i oktober har du mulighed for at præge foreningens 
fremtidige virke, ved at påtage dig et tillidshverv som bestyrelsesmedlem, suppleant 
eller udvalgsmedlem eller hjælper.  
Uden frivillige hjælpere, gerne med et forenings-gen, er det ikke muligt at give flest 
mulige jægere de muligheder, som gennem årene er blevet tilvejebragt. Bak op om 
traditionen og mød op. 
 
Må Diana følge dig på de krogede stier! 
Steen W. Jensen, formand 
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10 Års Service Garanti 
ved køb af våben!

Gratis skæftebukning 
ved køb af våben!

Gratis montering ved 
køb af kikkert!

Medlem af 
jaguargruppen!
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HJORT OLSEN
Hørsholm Flytteforretning I/S

• International
flytning

• Privat flytning
• Virksomheds 
flytning

• Pakning
• Møbel-
opbevaring

Agiltevej 1 • 2970 Hørsholm
Tlf.: 45 86 05 94 • Fax: 45 86 90 94

E-mail:hjort@hjort-olsen.dk •  www.hjort-olsen.dk

INDLAND • UDLAND • OPBEVARING

 
 
 
 
 
 
 
 
Jagthornstræffet i  Helsinge  blev afholdt den 10. marts, hvor vi spillede os til en flot 2 
plads. Forskellen mellem 1. pladsen og 2. pladsen var sølle 2 . Point. 

Vi  havde meddelt at vi agtede at vinde jagthornstræffet for at kunde afholde 
jagthornstræfet 2008 i Hørsholm. Som en slags 10. års jubilæum. 

Knuds piger som blev nr. 1 overdrog os ansvaret for at afholde næste års 
jagthornstræf, og var da også lykkelige for ikke at skulle afholde jagthornstræffet igen. 

Jagthornsundervisningen starter op torsdag den 6. september kl.19.00 med et 
orienterende møde, hvor vi fremlægger vores planer og synspunkter om den 
kommende sæson. 

Vi vil jo så gerne have at der kommer rigtig rigtig mange til denne aften. Uanset om du 
spiller en lille smule, er rigtig god eller er hel blank, skal I være rigtig hjertelig 
velkommen. 

Det sammenhold, som vi igennem årene har opbygget, vil vi gerne dele med mange 
flere. Så tag dig tid og kom og hør hvad vi kan tilbyde dig. 

Mødested:  Slotsmarken 12. 2, sal tv. 

Horn op 
Claus Machon 
40630315        
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GENERALFORSAMLING 
Tirsdag  d.  2. oktober, 2007  -  kl- 19.30 
sted:   Vallerød Skole,  stadion Alle 12,  2970 Hørsholm 

( indgang  th. for hovedindgang   ””skiltet”” ) 
 
 

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling, 
i Hørsholm & Omegns Jagtforening. 

 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Formandens beretning. 
3. Fremlæggelse af revideret regnskab og 

          budget til godkendelse. 
4. Indkomne forslag. 
5. Fastsættelse af kontingent. 
6. Valg:  a.  Bestyrelsesmedlemmer. 

b. Bestyrelsessuppleanter. 
c. 2  revisorer. 
d. 1  revisorsuppleant. 

7. Eventuelt. 
 
 
Forslag der ønskes optaget på dagsordenen og behandlet på generalforsamlingen, 
skal skriftlig være formanden i hænde 8 dage før generalforsamlingens afholdelse. 
 
 
 
 
 
 

SPISNING 
 
Den afprøvede succes med at tilbyde bespisning før generalforsamlingen, gentages 
igen i år. 

Spisning starter  kl.  18.30, og menuen består af biksemad. 
pris:  kr.  50,-  incl. 1 øl/vand + 1 snaps 

 
Tilmelding til spisning nødvendig,  senest 25. september til: 

Steen W. Jensen,  45 86 77 15 
 
 

P.S.  for de medlemmer, som ikke ønsker at deltage ved spisningen, starter 
generalforsamlingen   kl. 19.30 
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JAGTFELTSKYDNING 

(+ udtagelsesskydning) 
26. august på Gniben   

(Sjællands Odde) 
 
Har du lyst til at udfordre dig selv, teste dine evner som riffelskytte, så er det en god 
ide at deltage i jagtfeltskydningen.   
Skydningen er krævende og lærerig for riffelskytten, da du skal tage højde for afstand, 
vind og vejrforhold.  

Feltskydningen er så tæt på rigtige og jagtlige forhold, som man nu kan komme på et 
skydeterræn hvor der skydes til skiver, og hvor sikkerheden tages alvorligt. 

Der er 4 stationer, hvor målene varierer fra 0 – 300 mtr.   
Der skydes til vildtmålsskiver af div. slags.      
Der er 1 station som du frivilligt kan vælge at deltage på (extremskydning). 
Du skal påregne, at du kommer til at skyde 35-40 skud i løbet af dagen. 
 
Der skydes efter de nye regler for jagtfeltskydningen, hvilket betyder at  ALLE kan 
deltage, uanset om man har skydemærker eller ej. 
Hvis man dog vil deltage i udtagelsesskydningen til Mesterskabet, skal man mindst 
have skudt bronze ved mærkeskydningen. 

Der skydes i følgende klasser: 
Mesterklasse:  (for skytter med, guld m. egeløv som bedste resultat) 
Jægerklasse:    (for guld, sølv, bronceskytter) 
Dameklasse: 
Veteranklasse:  (for skytter som er fyldt 60 år.) 
Duelighedsklasse:  (for alle dem som blot vil deltage for at blive bedre skytter – prøve 
noget nyt og spændende, og som ikke har nogen mærker eller ønske om at deltage 
ved mesterskabet, og må i øvrigt bruge lige nøjagtig det hjælpemiddel de har lyst til.) 
 
PRØV noget spændende og udfordrende, meld dig til feltskydningen. 
Tilmelding til – Erik Voigt,  4399 5096 
Yderligere information kan ses i  ”JÆGER”  nr. 6-7 + 8 
eller kontakt evt.  Max Elbæk – 2660 7825 
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Efterårsudflugt  -  til Skåne Djurpark 

Lørdag den 15. september 2007 
 
I mangel af duejagt i september, så har vi valgt at jægerne 
ikke skal snydes for en naturoplevelse. 
Derfor har vi arrangeret en rigtig familieudflugt til Skåne 
Djurpark i Höör. 

Her vi I kunne få masser af oplevelser og underholdning. Der er 
tamme og vilde dyr, børneaktiviteter, grillplads. 
 
Lørdag morgen d. 15. sept. kl. 8.00, kører vi i store busser fra Hørsholm. Mødestedet 
er Kongevejscenteret. 

Vi ankommer til dyreparken ca. kl. 10.00, hvor vi vil gå rundt for at se, læse om 
dyrene, fotografere. Der er skildpadder og terrarium, høns og kaniner, grævling, elg, 
moskus- og bisonokser, ulv og bjørn.  
Der er vandrutsjebane, legepladser, ponyridning, restauranter. 
Mad kan købes og indtages i parken. Vi får mulighed for at lave grillmaden selv, dog 
skal vi selv forberede grillen (er vel ikke noget problem med alle de grillvante mænd). 

Kl. 16.00 kører vi tilbage til Danmark, og vi er hjemme i Hørsholm ca. kl. 18.00. 

Pris for transport og entré (bus, chauffør, færge, kørsel, billetter) er – 
for voksne 300,- kr., børn 150,- kr. 

Disse priser er under forudsætning af mindst 50 voksne deltagere. 
Mad er ikke inkluderet i prisen. 

Tag familie og venner med, så vi kan fylde busserne. 

Bindende tilmelding senest 12. august til Anne Schouenborg via  www.hooj.dk 
eller på telefon 4586 2668 

 
På gensyn 
Anne Schouenborg 

 

Palle’s Grill
Kongevejens  Smørrebrød

Usserød Kongevej  34-36
2970 Hørsholm

4586 8090 * 4586 0619

www. hooj.dk 9 



Værkstedsdage-  
                             på Jagt & Skovbrugsmuseet 
 

Lørdag/Søndag   1. + 2. september 

 

Den årligt tilbagevendende begivenhed med arbejdende værksteder, udstillinger, 
demonstrationer af forskellige håndværk, aktiviteter med knivmagere, svampe-
bestemmelse, kryddersnapse, skovmaskiner o.m.a..  

Der er bare så mange spændende ting at se på, røre ved, smage på, denne weekend, 
men der er også rig mulighed for at lave nogle spændende indkøb. 

Snyd ikke dig selv, din familie, venner og bekendte, forretningsforbindelser m.m. for 
denne enestående oplevelse,  inviter dem med en tur på Jagt & Skovbrugsmuseet.    

Mulighed for at købe frokost og forfriskninger i caf’e sneppen 

Hørsholm & Omegns Jagtforening, vil som din lokale jagtforening naturligvis være til 
stede ved dette arrangement sammen med vores faste samarbejdspartnere, ved dette 
enestående arrangement som museet hvert år stabler på benene. 

Vi ses. 
 

 

 

Jagt i Polen 
 
Grundet ”afbud”, har jeg 2 ledige pladser til en fantastisk jagt tur til Polen.  

Det jeg søger er 2 jægere, som værdsætter det sociale jagtsamvær, sammen 
med en fantastisk jagtoplevelse. 
Det er en firedages jagt tur, med afgang fra Danmark onsdag 3. oktober og 
retur søndag middag. 

Regn med ca. 8-10 dyr af gris + hundyr og prisen vil så være ca. 8 til 
10.000,00 kr. inkl. trofæafgifter, rejse og forplejning. Der er også mulighed 
for hjorte 

Er du interesseret eller vil du høre mere om turen, så kontakt: 

Lars Jægerfod 
Tlf.  4585 6003 

E-mail:  jaegerfod@privat.dk 
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Jagttegnskursus 
 
Jagtlovgivning, bekendtgørelser, vildtkendskab, vildtpleje, vildtbiologi jagtens 
udøvelse, jagtredskaber, jagtmåder, jagtetiske regler, jagthunde, våbenkendskab, 
våbenlov, skydeteknik, forsigtighedsregler, afstandsbedømmelse, våbenkursus. 

Det er ikke så lidt vordende jægere skal há af viden, masser af teoretisk viden, en del 
praktik, aflæggelse af jagtprøve, inden de kan få lov til at gå på jagt. 
Naturligvis er der, efter jagtprøven er bestået, mange ting man skal lære om 
jægerhåndværket, inden man kan få den optimale glæde ved jagten og dens udøvelse. 
 
Jagttegnskursus starter til september, med undervisning (tirsdag) hver anden uge, 
og løber frem til midten af april. 
 
Kurset omfatter i alt 60 lektioner, heraf 25 lektioners´ lovpligtigt våbenkursus. 
 
Der må påregnes en samlet pris på ca. 2.800,00 kr. incl. alle materialer, våbenkursus 
og prøver. 
 
Jagttegnskursuset er målrettet til nye jagttegnsløsere, men også nuværende 
jagttegnsløsere kan deltage på kursuset for at få opdateret sin viden på jagt og 
våbenlovsområdet. 
 

Henvendelse til jagttegnslærer: 
Niels Andersen     tlf.:  4817 1326 

 

Bakkevej 18,   Hareskovby
3500 Værløse

Tlf.: 4444 0647   Bil: 4043 3536

KBS. Kvalitet - Bedre Service
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Hundesiderne 
 
Tak for en dejlig forårssæson med dygtige trænere, hundeførere og hunde. 
Vi har dette forår nået meget store resultater med hundene, og er glade for de roser vi 
har modtaget fra hundeførerne.  
Uanset niveau ved begyndelsen af træningen har alle hundene rykket. Førerne er trådt 
i karakter, har lært at bruge kropssprog og en markant stemmeføring. 
Sæsonen afsluttedes med en minimark-prøve, som alle hundene klarede helt over 
forventning. Dejligt. 

  
Tillykke   
Vi har tradition for at nævne hunde, der sammen 
med føreren har vovet sig op til enten markprøve 
eller har været på udstilling. Dorthe Terkildsen og 
Tippie vandt på DRK’s Kr. Himmelfartsskue i 
Hillerød 1. præmie, blev bedst i åben klasse samt 
BIR 4. Meget flot og hjertelig tillykke.  
 
 
 
 

Dorthe Skougaard har været til markprøve 
med Balin og skriver:   Jeg var til lokalprøve i 
Hillerød Jagtforening d. 6 maj, det var DJ ´s 
apporteringsprøve, og hunden bestod med 
24 ud af 30 mulige points -  6 på vand 9 på 
kanin og 9 på duerne. 
Vi gik også op til en begynderprøve som var 
mest lydighed og en enkelt  apportering af dummy, her fik vi max points og vandt 
førstepræmien (vi var også eneste hund + fører der stillede op til begynderprøve!) 
Det er første gang, jeg har været til prøve, og det var en stor oplevelse at se de 
dygtige hunde arbejde for at vinde pokalen. Jeg var simpelthen så glad for at bestå, for 
bare 4 uger forinden havde jeg stået med en hund som knap nok gad markere en 
dummy, som ikke ville tage vildt, og som jeg slet ikke kunne få ud i frit søg.  Men som 
jeg sagde i går, vi rykker virkelig i de perioder, der er hundetræning! 
Mange hilsener Dorthe S. 

Også hjertelig tillykke til Dorthe S. Vi vil opfordre alle ekvipager til at prøve at gå til 
skuer, udstillinger og markprøve, da det er her, jeres træning skal stå sin prøve. P.S. 
Det er faktisk også krævende at føre sin hund korrekt på en udstilling. 

 
Man har den hund, man fortjener! 
Forårets lederarrangement startede med Rolf Andersens 
kontroversielle foredrag om opdragelsen af Buller. Der var 
humør og kropssprog over aftenen. Alt lød så let og lige 
til, og vi fik en masse lærdom med hjem.  
 

fortsættes næste side: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tippie 
maj 2007 
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Hundesiderne 
 
Da forårstræningen var slut, havde vi besøg af Rolf Andersen og Arne Hüttel med 
deres 6 hunde i alderen 11 uger til 10 år. Vi så alle hundene i aktion, hvorefter vi selv 
skulle prøve mosten. Vi arbejdede uafbrudt i 2 timer, og så hvor enkelt det i 
virkeligheden er at korrigere irriterende fejl hos vores hunde – eneste krav er, at vi selv 
bliver lidt bedre hundeførere og lærer at tale hundsk. 20 ekvipager deltog, det er dejligt 
at se aktivitetsniveauet hos hundeførerne. 

Kommende arrangementer   
Igen i år skal vi deltage med en opvisning på National Dansk Mølledag den 17. juni 
samt på Værkstedsdagene i Hørsholm første weekend i september. Det lyder da fint, 
at vi stadig bliver inviteret – men I er også gode. 
15. september skal vi besøge Skåne Djurpark.      Husk at melde jer til denne tur ! 

Kommende træning 
Træning starter igen første mandag i august. Jeg vil sende nuværende deltagere en 
reminder, og meld jer gerne til inden sommerferien. 

Nye deltagere 
Nye deltagere bedes melde sig til hos Anne Schouenborg enten via hjemmesiden 
hooj.dk eller på tlf. 45862668, hverdage kl. 18 – 19. Pris kr. 300 pr. ekvipage for en 
sæson. 
 
God sommer, på gensyn og mange hilsner fra 
Ivan, Søren og Anne 
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Nyt, hurtigt, super-speed
Vertikalt maskincenter

MASKINEN ER VIST MED EKSTRATILBEHØR.
SPECIFIKATIONER KAN ÆNDRES UDEN VARSEL. FINDES SOM VF-3SS OG VF-4SS

Flere emner, mindre tid
DEN NYE HAAS VF-2SS HAR:
762 x 406 x 508 mm vandring
12000 o/min. inline direct-drive spindel
22,4 kw vector drive  *  35,5 m/min. ilgang
24-1 sidemonteret værktøjsveksler    
1,6 sek. Værktøjs skiftetid

C. Henriksen & Co. A/S  *  Baldersbuen 57  *  2640 Hedehusene
tlf.  46 59 05 66  *  fax. 46 59 05 59
e-mail: chc@c-henriksen.dk *  www.c-henriksen.dk

genuine USA
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Aktiviteter i HOOJ   -   3.  kvartal  2007 
 
 
 

Juli:             Ferie 
 
 
 
August: 
ons. 1. Lerdueskydning 
lør. 4. Lerdueskydning / instruktion 
man. 6. Hundetræning ”start”  - husk tilmelding  +  riffelskydning  (Hanebjerg) 
ons. 8. Lerdueskydning 
tors. 9. Riffelskydning (Sjælsø) 
man. 13. Hundetræning (2. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
ons. 15. Lerdueskydning 
lør. 18. Lerdueskydning / instruktion 
man. 20. Hundetræning (3. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
ons. 22. Lerdueskydning 
tors. 23. Riffelskydning (Sjælsø) 
lør. 25. Lerdueskydning / instruktion 
søn. 26. Foreningsmesterskab  ”Lerdueskydning” 
søn. 26. Jagtfeltskydning på Gniben – husk tilmelding 
man. 27. Hundetræning (4. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
ons. 29. Lerdueskydning 
 
 
September: 
lør. 1. Værkstedsdage på Jagt & Skovbrugsmuseet 
søn. 2. Værkstedsdage på Jagt & Skovbrugsmuseet 
man. 3. Hundetræning (5. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
man. 10. Hundetræning (6. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
tors. 6. Jagthornsundervisning  - orienteringsmøde 
lør. 15. Familietur til DJURPARKEN i HÔÔR   - husk tilmelding 
man. 17. Hundetræning (7. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
man. 24. Hundetræning (8. gang)  +  Riffelskydning (Hanebjerg) 
tors. 23. Riffelskydning (Sjælsø) 
søn. 30. Riffelskydning (Hanebjerg) 
 

Husk  GENERALFORSAMLING  2. oktober 
læs mere herom på side 7 

 
 

Næste medlemsblad udkommer primo oktober.   Indlæg, annoncer mm., skal være 
redaktionen i hænde senest 1. september. 
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Lerdueskydning  2007 
Lerdueskydning, på flugtskydebanen ved Sjælsø 
 

August    
Onsdag 1. 17.00-20.00 Træning 
Lørdag 4. 9.00-13.00 Træning/instruktion 
Onsdag 8. 17.00-20.00 Træning 
Lørdag 11. Lukket Lukket skydning 
Onsdag 15. 17.00-20.00 Træning 
Lørdag 18. 9.00-13.00 Træning/instruktion 
Onsdag 22. 17.00-20.00 Træning  
Lørdag 25. 9.00-16.00 Træning-instruktion- 
Søndag 26. 9.00-16.00 Foreningsmesterskab 
Onsdag 29. 17.00-20.00 Træning  ”sidste skydedag” 
    

December   

    
Lørdag 8. 9.00-15.00 Juleskydning  
    

Onsdage er almindelige 
træning / skydedage, 
Der gives ikke individuel 
instruktion. 

Lørdage er også 
almindelige 
træningsdage, men har 
du som  medlem / skytte, 
behov for grund / grundig 
instruktion,  så kan du 
træffe en instruktør, på 
de lørdage som er 
annonceret.  
Lørdage trænes om 
muligt også på 
nikkedukke. 

Husk  - der er altid en 
instruktør på banen, og 
du kan trygt henvende 
dig til ”din” instruktør for 
gode råd og vejledning. 

 
 
Husk altid !   at medbringe medlemsbevis til jagtforening 
(navn/adresse bag på Jæger),  dette gælder også som adgangskort til 
området på skydedage, og skal på forlangende fremvises til Militært 
vagtpersonel. 

 
JAGTTEGN   skalfremvises ved indskrivning, samt ved køb af ammunition. 
 
Børn:  Der er ikke forbud mod at have børn med, men de skal være under konstant opsyn og 
bære høreværn samt sikkerhedsbriller. 

Hunde:  Skal være i snor på skydebanen, og må kun være på P plads samt omkring hus, og skal 
i øvrigt  føres i snor på hele det Militære område. 
 
Der tages forbehold for evt. aflysninger i forbindelse med Militær aktivitet.  Evt. ændringer i skydedage vil blive 
annonceret ved opslag på skydebanen, på  www.hooj.dk  samt om muligt under foreningsmeddelelser i 
JÆGER. 
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Foreningsmesterskab  2007 
søndag  d.  26. august,  kl.  9.00 – 16.00 
 
 
Dette er datoen, hvor foreningen afholder det årlige klubmesterskab / præmieskydning 
for foreningens medlemmer.   
Det er dagen som vi har gået og ventet på gennem hele flugtskydningssæsonen , 
dagen hvor vi alle skal vise at sommerens træning på flugtskydebanen har båre frugt, 
at vi nu er klar til den kommende jagtsæson, at skydetræningen beviser at vi ikke står 
for den dårlige anskydningsomtale. 
 
I hovedskydningen skydes til flg.:   Mester rk. – A række – B række – Lukket bagdue 
 

Indskrivning til hovedskydning slutter kl. 12.00 
 
Efter frokost skydes der: ÅBEN bagdue – PAR skydning – ANDE skydning – 
 NIKKE dukke – MONTE carlo mm.. 
 

Masser af  FLOTTE  PRÆMIER  i alle klasser. 
 
 

Vi holder frokostpause ca. kl. 13.30,  
 husk madkurven, eller køb noget let fra vores velassorterede tut. 

 
 
At deltage ved foreningens klubmesterskab / præmieskydning er ikke en ophøjet 
kunstart skabt for de få, men er en urgammel foreningstradition hvor vi på en festlig og 
sjov måde markerer,  ”desværre”  nu er flugtskydesæsonen slut. 
Erfaringen viser også at det ikke altid er de ”skrappe” skytter som løber med alle 
præmierne, tværtimod. 
Nu er der ingen undskyldning for at DU ikke kan deltage, så tag og kom frem fra dit 
skjul, oplev en helt speciel dag som adskiller sig fra hverdagens stress og jag, sure 
pligter som at slå græsplænen o.m.a., og tag gerne familien med i det grønne. 
 

Ingen skydning uden sidegevinst ! 
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Riffelskydning – sommer/efterår  2007 
 

På  Hanebjerg  skydebaner. 
Hanebjergvej 6,  Nr. Herlev,  3400 Hillerød 
 
Husk jagttegn & våbentilladelse.  Medlemsbevis (DJ) skal fremvises inden skydning. 
Husk dine hjælpemidler - skydestok, jagtstol ect., og brug disse når du træner. 
OBS !  indskrivning til skydning, slutter én time før skydetid´s slut. 
 

Pris,  50,- kr.  for medlemmer af  foreningen. 

August 

Mandag 6. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning   
Mandag 13. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Mandag 20. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Mandag 27. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 

September 

Mandag 3. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Mandag 10. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Mandag 17. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Mandag 24. kl. 17.00-20.00 Indskydning/træning 
Søndag 30. kl. 9.00-15.00 Indskydning/træning 

Oktober 

Lørdag 6. kl. 9.00-11.30 Indskydning/træning    m. forbeh. 
Lørdag 6. kl. 12.00-16.00 RIFFELPRØVE 

December 

Søndag 9. kl. 9.00-15.00 ”Gløggskydning”   alm. indskydning mm. 

m. forbehold for ændringer i skydedage/tider, samt evt. aflysninger. 
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Riffelskydning – sommer/efterår  2007 
 

På  Sjælsø  skydebaner. 
Ellebækvej,  3460 Birkerød 
 
Husk jagttegn & våbentilladelse.  Medlemsbevis (DJ) skal fremvises inden skydning. 
Husk dine hjælpemidler - skydestok, jagtstol ect., og brug disse når du træner. 
OBS !  indskrivning til skydning, slutter én time før skydetid´s slut. 
 

Pris,  50,- kr.  for medlemmer af  foreningen. 

August 

Torsdag 9. kl. 17.00 – 20.00 Indskydning/træning 

Torsdag 23. kl. 17.00 – 20.00 Indskydning/træning 

    
September 

Torsdag 27. kl. 17.00 – 19.00   Indskydning/træning 

    
Oktober 

Torsdag 11. kl. 17.00 – 19.00 Indskydning/træning 

    
November 

Lørdag 10. kl. 9.00-14.00 Indskydning/træning  + Riffelprøve 

m. forbehold for ændringer i skydedage/tider, samt evt. aflysninger. 
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PÅ SPORET I KOSTA 
Af  Susanne Bøye Hansen 
 
Et imponerende schweisskursus, blev i påsken 
afholdt på Kosta Skjutfalt 
  
En flok svenske ildsjæle og ditto ”Dansken”, så behovet for en bedre uddannelse af 
eftersøgshunde, og det uanset race og stamtavle.  
Man stablede derfor et omfattende kursus på benene i Kosta Marine Lager. Det er et 
militært øvelsesterræn på 13.000 ha med indkvarterings og forplejningsmuligheder, 
samt perfekte kursusfaciliteter til den teoretiske del.  
Terrænet var perfekt, der var skov, rydninger, græs og på sine steder masser af vildt. 
De havde endda styr på vejret; høj blå himmel med enkelte skyer og jævn vind (der er 
nogen der bare kan det der med vejret). 

Kurset var tilrettelagt på en sådan måde, at man kunne vælge de discipliner man 
syntes man havde mest brug for…… eller som jeg valgte - dem alle. 
Valgmulighederne var som følger: 
Sportræning for begyndere og viderekomne 
Skudpladsanalyse 
Vildsvineattrap 
Vildsvinehegn 
Mørkeskydning 
Jagtsti for både børn og voksne 
Eftersøg 
 
Hvis ikke ovenstående skulle være nok for en, kunne man vælge at aflægge prøve i 
følgende klasser: 
Anlag: svarer ca. til 4 timers schweissprøven i Danmark men med flere knæk og 
blodophold 
Åben klasse: svarer ca. til 24 timers prøven men med indlagte distraktioner i form af 
skud. 
Eliteklasse:   1 km med alt, hvad terrænet og sporlæggeren kunne byde på 
Desuden kunne man skyde til bjørnepas  
 
Vi var to danske jægere, som tilfældigt hørte om dette kursus, som iøvrigt ikke var 
annonceret i hverken Svenske eller Danske jagtblade. 
Vi 2 ”Dansken” havde ikke noget problem at blive tilmeldt kurset, og fra start af følte vi 
os meget velkomne. Eventuelle sprogforbistringer vi gjorde os skyldige i så man stort 
på.  På kurset var vi ialt 25 kursister og 13 vejledere/dommere. I Sverige er der 15 
elitedommere og de 5 af dem var til stede ved kurset.  
Hundene var en blanding af de jagtracer som af Svenskerne oftest bruges til eftersøg, 
samt et par nyindførte racer son kopov og akita.  
Vi medbragte selv en wachtel og en jagtlabrador. 
 
Torsdag aften var afsat til informationsmøde, hvor man så kunne melde sig til diverse 
aktiviteter. Vi havde meldt os til sportræning for begyndere, skudstedsanalyse, 
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griseattrap og mørkeskydning 
Fredag formiddag startede vi med sportræning med Håkon Westlund fra Hofors. 
Håkon er en garvet elitedommer der har arbejdet med spor i 40 år. Alene det borger 
for, at man mener noget med at give nybegyndere en god start. 
Efter en teoretisk gennemgang af ca. en times varighed tog vi ud i terrænet. Vi lagde 
spor for hinanden bestående af blod og slæb med 2 knæk. Hele tiden nøje overvåget 
af Håkon. Herefter gik vi hinandens spor og fik en konstruktiv kritik af hundens og eget 
arbejde under søget (sjovt nok er det nemmere for en dansker at forstå folk fra nord 
end f.eks. en skåning). 
Herefter tilbage til lejren til en velkommen lunch. Tørsten især var stor, påskevejret var 
flot men tørt, så der røg en del læsk ned.  
Svenskernes jagtproblemer blev vendt og det er noget ganske andet end de problemer 
vi har i Danmark. At bo på 1 ha med 8 bjørne og et ulvepar med unger og samtidig 
arbejde med hunde er en noget af udfordring! 
 
Efter lunchen stod den på skudstedsanalyse m.v., med Henrik Lauridsen som 
instruktør (en vendelbo, der har fået asyl i Sverige).  En grundig skudsstedsanalyse 
kan spare det anskudte dyr for mange lidelser og fører og hund for mange kilometer. 
Den tid der bruges godt på skudstedet, kommer mangefold tilbage. 
Et stykke råvildt blev hængt op med en hvid dug som baggrund. Der blev affyret et 
haglskud mod dyret. Dugen blev derefter inspiceret, der var ikke alverden at se på 
den, selv om dyret var godt og grundigt ramt. Man bør derfor ikke tage det for gode 
varer, når en skytte siger, at han har bommet til et dyr. 
Dugen blev fjernet og der blev skudt på dyret med riffel og hvad kunne vi så finde på 
skudstedet? Instruktøren tog fusen på os ved at lægge skuddet så det snittede basten 
på opsatsen og tog en lille bid af øret. Der var ikke meget at finde, men deltagerne fik 
chancen for at bilde sig ind, at der var schweiss på diverse planter, planter der var 
røde i deres spiringsperiode! 
Derefter var der gennemgang af skud til kølle og blad og se det var jo en ganske 
anden sag. Man gør klogt i at huske, at det der mangler på dyret ligger på jorden – 
godt spredt. 
Så var det deltagernes tur til at arbejde. Vi skulle lave spor med afledning. 
Hovedsporet blev lagt med blod og slæb af en elgklov.  Afledningen bestod af 5m slæb 
af en agerhøne vinkelret på hovedsporet ca. 10 m inde. Det var så meningen, at 
hunden skulle følge hovedsporet. De fleste hunde fulgte blodsporet og nogle hentede 
fuglen på tilbagevejen efter de havde afsluttet hovedsporet. 
 
Næste punkt på programmet var at konfrontere hundene med en griseattrap. Der blev 
lagt et blodspor til en lysning, hvor man havde anbragt en udstoppet vildsvine forende. 
Den var anbragt på en sådan måde, at man kunne bevæge den med snoretræk. 
Hunden blev sat på sporet og det spændende øjeblik kom, når den opdagede 
vildsvinet. Havde den respekt for den eller ikke? Hunden skulle helst holde sig på 5-10 
m afstand, d.v.s. uden for et levende vildsvins rækkevidde. 
De fleste hunde holdt sig uden for rækkevidde. Nogle få besad en så livsfarlig 
nysgerrighed, at de skulle hen og undersøge grisen nærmere. Med den indstilling vil 
disse hunde ikke leve særlig længe på de svenske jagtmarker. 
Men også det var der råd for. 
Inge Berggren har et vildsvinehegn på ca. 10 ha. I det går der en sortbroget tamgris af 
betragtelig størrelse. En hund bliver sat til at spore grisen og hvis den ellers har lidt 
aktivitet mellem ørene, holder den sig på afstand når kæmpegrisen rejser sig i al sin 
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Naturgalleriet
Alt til knivmageri

Klinger – Skæftetræ – Holkematerialer
Girafbenen – Kamelplader – Sølv 

Læder – Narvsværte - Sygrej – Bøger
Og meget mere

Alt i Knive
Køkkenknive – Japanske knive

Svampeknive – Foldeknive - Dolke 
Jagtknive – Fiskeknive – Sejlerknive

Spejderknive – Gartnerknive
Håndlavede knive

Sliberi
Alle kok & Køkkenknive – sakse

Slibes fra dag til dag

www.naturgalleriet.dk
Kongevejen  29  *  2840 Holte

℡ 45 42 01 23

magt og vælde og øffer. Der var dog en akita der gik hen til grisen og hilste på, 
hvorefter gris og hund gav sig til at spise sammen som om de havde kendt hinanden i 
årevis. 
For mere viderekomne eller hårdnakkede findes der et hegn på 20 ha, hvor der går 8 
vildsvin (hvis man vil vide mere om det, kan man forhøre sig i ”De Lange Knives Klub”) 
 
Schweissarbejde handler også om aflivning på den mest hensigtsmæssige måde. Så 
selvfølgelig var der også mulighed for at træne i den disciplin.  
Sune Svensson stod for dette. En riffelinstruktør så solid og rolig som det svenske 
grundfjeld. Han formåede at pille den værste præstationsangst ud af de fleste skytter. 
Det var også muligt at gå op til bjørneprøven. Det er en obligatorisk prøve man skal 
bestå for at kunne gå på bjørnejagt på statslige områder. Prøven består i at man med 
jagtrelateret støtte skyder 4 skud til en sort bjørnesiluet i sideskud. Til det har man 40 
sekunder. Desuden skal man afgive 4 skud fritstående til en angribende bjørn på 30 m 
i iøbet af 20 sek. 
Efter aftensmaden, hvis man ellers kunne løsrive sig fra de planlagte foredrag, kunne 
man deltage i mørkeskydningen. Man lavede et fingeret eftersøg. Sune gik som 
hundefører og aspiranten som medfølgende skytte. På et tidspunkt kom man til en 
bukkeskive, der blev belyst i nogle få sekunder. Det var den tid man havde til at afgive 
dræbende skud. Derefter gik man videre 
til man kom til en sort vildsvineskive. 
Der var proceduren den samme. 
Afstanden til skiverne var ca. 20 m. Det 
lyder som kort afstand, men prøv at 
lægge et præcist skud til en mørk skive 
en mørk nat. 
Det er en prøve, der giver stof til 
eftertanke 
 
Jeg forlod Kosta Skjutfalt søndag aften 
med et godt udbytte. Foruden en 
bestået prøve i anlag, et bjørnepas, en 
hel del erfaringer rigere, masser af stof 
til eftertanke, et medlemskab af 
Svenska Schweisshunde Klubben, og i 
øvrigt en masse nye venner, som jeg 
håber også bliver gamle venner. 
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JAGT nAturligVIS 
 
Nordsjælland og Danmarks eneste rigtige, bedste 
mest fantastiske og originale jagtavis, skrevet og lavet 
af jægere – for jægere – ect.. 

Sådan lød indledningen i sidste nummer af bladet. 
Desværre er der i mellemtiden sket det, at avisen har 
lidt bladdøden. Ikke på grund af dårlig økonomi , 
tværtom, men ene og alene fordi at de dygtige frivillige 
folk som lavede avisen måtte sige fra på grund af det 
store arbejdspres som det krævede at  producere 
avisen. Det var et valg mellem avisen, eller familie og 
helbred. De valgte klogeligt det sidste. 

Avisen, og konceptet, er dog ikke mere dødt, end at 
det lynhurtigt kan genopstå, såfremt der skulle dukke 
ihærdige ildsjæle op som har lysten, tidsmæssigt ressourcer og kræfterne til at 
fortsætte projektet, hvad alle vi jægere så kun kan håbe vil ske. 

Der skal dog lyde en stor tak til de ihærdige,  frivillige og ulønnede personer som 
søsatte avisen og viste hvordan man kan lave så stort et projekt til så stor glæde for 
alle os modtagere af avisen, og det ad frivillighedens vej. 

GODT GÅET! 
Vi kan så blot håbe på, at andre ihærdige sjæle skulle få lyst tilæ at drive projektet 
videre. Kun tiden vil vise det. 
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HELSTEGT  DYRERYG - MED ROSA WALDORFSALAT 
6-8 PERS. 
 

1 dyreryg (beregn ca. 3 pers. pr. kg) 

2 dl piskefløde  Rosa  Waldorfsalat: 
2  fed hvidløg  2 ½ dl piskefløde 
 maizena  1  dl mayonnaise 
 evt. ribsgele  2  sp flormelis 
   2-3  ts citronsaft 

Krydderblanding:  2-3 skiver ananas 
½  ts salt  2-3 stilke bladselleri 
1  ts knust enebær  2 syrlige æbler 

½  ts rosmarin  2  sp reven rødbede 
    valnødder  og  vindruer 
     

 
 
 
 
 
 

1. Afpuds dyreryggen ved forsigtigt at føre en tyndbladet kniv ind under 
sølvsenen.   Skær så senen af. 
Læg et snit ned langs begge sider af rygbenet. Er der mørbrader skæres de af 

2. Gnid ryggen med krydderblandingen g tryk de hakkede hvidløg ned langs 
begge sider af rygbenet.   Kom ryggen i en bradepande, hæld ½ l fond ved. 

3. Stil ryggen i en forvarmet ovn ved 180 grader, og steg den i ca 1 time. 
Hæld skyen fra i en gryde efter ca. 45 min.. 

4. Mørbraden krydres og lægges i bradepanden og steger med den sidste halve 
time. 

5. Lad ryggen trække under folie og klæde i ca. 15 min..   Skær derefter fileterne 
af. 
Fileter og mørbrad trancheres (skæres) lidt på skrå, så det giver flotte skiver. 

6. Kog skyen op, spæd med lidt mere fond og jævn den med maizena udrørt i lidt 
fløde.  Saucen vil have fået lidt krydret smag p.g.a. krydderblandingen. 

7. Smag herefter saucen til med salt og peber og evt. ribsgele, og server den til 
ryggen. 

8. Det trancherede kød servéres på rygbenet med garnituren omkring – gerne 
med halve pigeonæbler uden kernehus og fyldt med ribsgelé eller frugtkompot.   
Lidt grøntsager er også lækkert til, eksempelvis bønner eller broccoli. 
Ved siden af serveres Waldorfsalat og hvide kartofler.  
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ROSA   WALDORFSALAT 
 

1. Fløden piskes til skum, mayonnaise, citronsaft og flormelis vendes i. 
2. Skær æblerne i tern uden kernehus, men gerne med skrællen på. 

Ananasskiverne skæres ligeledes i tern, og bladselleri snittes fint. 
3. Vend det hele i dressingen sammen med den revne rødbede, og kom det i en 

skål.   Der må ikke være for meget dressing. 
4. Salaten pyntes med halve udstenede druer, valnøddekerner og blade fra 

bladsellerikvistene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHARON  MOUSSÉ 

Sharonfrugten vokser på et træ som tilhører ibenholtfamilien. 
Oprindelig kommer den fra Kina / Japan. 
 

2 sharonfrugter,  gerne bløde 
2  sp sukker 
2  sp citronsaft 

 reves skal af 1 citron 
2 æggehvider 

1 ½  dl piskefløde 
  

 
 

1. Denne moussé indeholder ikke stivelsesmiddel, og må derfor tilberedes 
umiddelbart inden servering. 

2. Tag frugtkødet ud af sharonfrugten med en ske og mos det. 
Tilsæt sukker, citronsaft og fintreven citronskal. 

3. Pisk hviderne og piskefløden stiv, hver for sig og bland det hele. 
Gem lidt flødeskum til at pynte med. 

4. Servér i portionsglas. 
 
”Kvartalets opskrift og dessert” – er gengivet med tilladelse fra Merete Harrsen. 
Opskrifterne er fra Merete Harrsen´s vildtkogebøger, eller helt nye opskrifter som vil være at finde 
i hendes kommende ”vildt”kogebøger. 
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DYREKLINIKKEN

RUNGSTEDVEJ  16

45 86 15 80
LIC. MED. VET.  ELLEN KORSGAARD

DYRLÆGE  CARSTEN HOLM PETERSEN
FAGDYRLÆGER I

HUNDE  &  KATTESYGDOMME
KONSULTATION  DAGLIG  EFTER  AFTALE.

TIDSBESTILLING  KL.  8-17
AFTENKONSULATION,  TIRSDAG  KL. 17-19

 

Hundehjælpen 
Står du og mangler en egnet hund til jagten (hvad loven jo siger vi skal), så prøv engang at kigge 
på listen nedenfor. Her har du mulighed for at redde din jagtdag, og samtidig få en egnet jagthund 
med. Der er allerede lidt forskellige at vælge imellem, så du kan måske få lige netop den type 
hund med, som passer til dagens jagt. 
Vil du med i “HUNDEHJÆLPEN”, så send et par ord/oplysninger til redaktionen, så vil din hund 
komme med på listen, sammen med dig, og hvem ved - måske udløser det også en jagtinvitation. 

 
Labrador retriever   (han) 
Speciale: Apportering,  sweiss 
Henvendelse: Susanne Bøye Hansen,  4557 0780 

Labrador retriever   (han)     (præmieret i åben klasse på markprøve) 
Speciale: Søg & apportering    (ingen jagterfaring, hvorfor deltagelse ved jagter ønskes) 

Henvendelse: Vibeke Andersen,  4919 1532   mail: andersen.borderlabben@mail.tele.dk 

Labrador retriever   (formel 1) 
Speciale: Søg & apportering       ( DJK´s  apporteringsprøve) 
Henvendelse: Karsten Hvas Petersen,  4817 5107 / 2090 1400 

Labrador retriever   (formel 1) 
Speciale: Apportering 
Henvendelse: Anders Lerche Frederiksen,    2961 0007          www.lercheonline.dk  
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Riffelprøver 2007   der afholdes i  Frederiksborg Amt  (DJ´s region 13). 

Dato Sted Prøvesagkyndig 
Lørdag  d.  6. oktober 
kl. 12.00 –  

Hanebjerg Skydebaner 
Hanebjergvej 6,  Nr. Herlev 
3400  Hillerød 

Max Elbæk 
Tlf. 26 60 78 25 
Hverdage  18.00 – 20.00 

Lørdag  d.  10. 
november 
kl.  17.00 -  

Sjælsø Skydebaner 
Ellebækvej,  Birkerød 

Niels Jacobsen 
Tlf. 48 26 75 02 
Hverdage  18.00 – 20.00 

 
Tilmeldning til prøve: - Begynder 3 uger før prøvens afholdelse. 

Det anbefales at blive forhåndstilmeldt. Forhåndstilmelding samt øvrige oplysninger kan 
indhentes hos de respektive prøvesagkyndige.  
Inden riffelprøven, skal der til Skov & Naturstyrelsen indbetales et prøvegebyr på  135,00. kr.   
Girokortet skal være påstemplet kvittering fra Posthus eller Bank. 
Indbetaling af prøvegebyr kan kun ske ved anvendelse af særligt indbetalingskort, som fås 
ved henvendelse til Skov & Naturstyrelsen (3947 2000), på Statsskovdistrikterne eller ved 
henvendelse til Danmarks Jægerforbund  (3673 0500). 

Der tages forbehold for trykfejl, samt for ændringer af tid og sted for riffelprøvens afholdelse. 

Gode råd inden riffelprøven !! 

Inden prøven: Få indskudt til den ammunition du vil bruge til prøven. 

 Træn med det hjælpemiddel du vil benytte. 
 Se efter om der er fejl på våbenet  
 Vær dus med hvordan lås/bundstykke isættes/udtages.  
Medbring:   Kvittering for indbetalt prøvegebyr 
 Jagttegn 
 Våbentilladelse  
 Billedlegitimation   (hvis du er over 18 år) 
 Våben  +  Ammunition 
   (du skal skyde 6 skud – ha´ extra ammunition med, hvis du får en ”klikker”) 
 Jagtreletaret hjælpemiddel (skydestok – jagtstol – jagtrygsæk ect.) 

Inden du afgiver 1. skud:   Se gennem løbet 

Efter du har skudt de 6 skud:  Tjek magasin og kammer, se også gerne gennem løbet. 

OVERDRIV kontrol af løb, kammer, magasin og sikkerhed 
ved omgang med våbenet, så den prøvesagkyndige kan se 
hvad du laver og derved ikke fejlbedømmer.  Det kan spare 
alle for en masse bøvl. 
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BÆVEREN  ApS
NORDSJÆLLANDS
GULVAFHØVLING
& BELÆGNING
Høgevej 4,   2970 Hørsholm
www.baeveren.dk

*  LINOLEUM - VINYL
*  KORK - TÆPPER
*  NYE GULVE
tlf.   45 86 77 27
fax  45 76 72 76
mail: baeveren@baeveren.dk

Medlem af Gulvbranchens Samarbejds- og Oplysningsråd (GSO)
Omfattet af ankenævns- og garantiordning

www. hooj.dk 28 


	Medlemsblad
	GENERALFORSAMLING
	Tirsdag  d.  2. oktober, 2007  -  kl- 19.30
	Værkstedsdage- 
	                             på Jagt & Skovbrugsmuseet
	Lørdag/Søndag   1. + 2. september
	Lerdueskydning  2007

	Foreningsmesterskab  2007
	Indskrivning til hovedskydning slutter kl. 12.00

	Riffelskydning – sommer/efterår  2007
	På  Hanebjerg  skydebaner.
	Riffelskydning – sommer/efterår  2007
	På  Sjælsø  skydebaner.
	HELSTEGT  DYRERYG - MED ROSA WALDORFSALAT
	SHARON  MOUSSÉ



